

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wpływaniem zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) i załączników, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Czy wykonawca może wysłać dokumentację tylko drogą mailową (na wskazany adres @) ?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale XII SWZ wskazał sposób komunikacji Zamawiającego z Wykonawcami, w tym sposób złożenia oferty oraz sposób składania pozostałych dokumentów w postępowaniu. W tym zakresie Zamawiający odsyła do rozdziału XII SWZ.

Pytanie 2:

Czy wykonawca może nie wskazywać konkretnych firm/osób jako swoich podwykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła w tym zakresie do Rozdziału V punkt 3 SWZ, zgodnie z którym *„Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał, o ile są mu wiadome na tym etapie, nazwy lub firmy podwykonawców”.*

Pytanie 3:

Według postępowania ogłoszonego na stronie, jest informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. Czy ta informacja do obecnego postępowania jest istotna?



Odpowiedź:

Zamieszczenie informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej dotyczyło innego postępowania (PZP.271.12.2021), zostało zamieszczone na stronie przedmiotowego postępowania omyłkowo.